
      
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ 

DO DŘEVAŘSKÉHO PAVILONU FLD“ 

STRANA 

1 / 4  

 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 22. května 2015 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Dodávka interiérového vybavení do 
Dřevařského pavilonu FLD“ ev. č. 505594 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Pol. SK21 – ve výkaze výměr je popsána jako skříň otevřená, dle výkresu č. 15 je včetně dveří. Co 
platí? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Platí specifikace dle výkresové dokumentace - výkres č. 15, tj. skříň uzavřená plnými dveřmi. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Pol. AKU – V popise je uveden materiál dýhované desky. Jaká dýha má být použita? Jsou nějaké 
požadavky na akustické vlastnosti obkladu? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Dýha je blíže nespecifikována, požadovaná je běžná s povrchovou úpravou viz legenda ve výkresové 
dokumentaci - výkres č. 11. Požadavky na akustický obklad viz legenda ve výkresové dokumentaci - 
výkres č. 11. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

U židle Z2 je v popisu dýhovaný sedák, čalouněný opěrák, ale pak se dále píše, že má být čalounění 
sedáku s odolností....jaký je tedy požadavek? 

 

https://zakazky.czu.cz/


      
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ 

DO DŘEVAŘSKÉHO PAVILONU FLD“ 

STRANA 

2 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Židle má mít čalouněný jak opěrák, tak i sedák. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Hodnotícími kritérii jsou v zadávací dokumentaci uvedené A. Nabídková cena a za B. Doba dodání. 
Chápeme dobře, že splněním se rozumí doplnění těchto hodnotících kritérií do návrhu kupní 
smlouvy, konkrétně nabídkové ceny do odstavce 4.2. a doby dodání do odstavce 3.1.? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Uchazeč je povinen pro uvedení hodnot dílčích hodnotících kritérií postupovat v souladu s čl. 9 
(potažmo všemi zadávacími podmínkami). Ano, dobu dodání uchazeč uvede do čl. 3.1. smlouvy a 
nabídkovou cenu do čl. 4.2 smlouvy. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

U kontejnerů a skříní je v technické specifikaci uvedeno: „...bude použito značkové kování firmy 
s doživotní zárukou...“ Prosíme o vysvětlení, které kování splňuje uvedenou specifikaci a co je u 
nehmotné, resp. neživé věci myšleno jako „doživotní“.   

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

U kontejnerů a skříní je v technické specifikaci požadováno: „...úchytky kovové zápustné s roztečí 128 
mm...“ Prosíme o upřesnění, zda jsou požadovány pouze úchytky zápustné nebo je možné použít i 
standardní úchytky, např. jako jsou vyobrazené na ilustračních obrázcích. Pokud je nutné použít 
pouze úchytky zápustné, je roztečí 128 mm myšlena délka/výška úchytky nebo jde o jiný rozměr? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Zadavatel požaduje standardní úchytky, viz ilustrační foto v dokumentaci, s roztečí šroubů 128 mm. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

U položky ZS1 prosíme o upřesnění, jakým způsobem je možné řešit přídavné čalounění. Zda má jít 
o celobukovou překližku, kde na sedáku bude připevněn odnímatelný čalouněný sedák nebo má jít 
o celočalouněný sedák, který má vnitřek z bukové překližky nebo jsou možné obě varianty a nejde 
tedy o technické řešení, ale pouze o požadavek na čalounění na sedáku? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Přídavným čalouněním se v tomto případě rozumí pevné očalounění středové části sedáku (okolo je 
pohledová překližka) eventuálně celkové neodnímatelné (pevné) očalounění sedáku s vnitřní 
překližkou. 

 

 



      
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ 

DO DŘEVAŘSKÉHO PAVILONU FLD“ 

STRANA 

3 / 4  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

U položky PS10.1 prosíme o vysvětlení, jak má být řešeno vybavení dílenského stolu. Zda tak, jak je 
na ilustračním obrázku nebo jinak. Uvedený popis je zavádějící a není z něj zřejmé, jaké vybavení 
dílenského stolu zadavatel požaduje. Např. je uvedeno „...zásuvková skříň se stavitelnou policí...“, kdy 
skříň může být buď policová s dvířky, nebo zásuvková, tedy se zásuvkami. Nebo je tím myšleno, že jde 
o 2 skříně, jedna zásuvková a jedna policová s dvířky, jak je na obrázku? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Zadavatel požaduje úložné prostory dílenského stolu rozdělené na 2 části - skříň se stavitelnou policí 
uzavřená dveřmi a zásuvková skříň se čtyřmi zásuvkami viz ilustrační obrázek. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Položky LS1, LS3, LS4 a LS5 – ve specifikaci je uveden požadavek na desku v materiálu nerez 
minimální tloušťky 25 mm, nerezový plech tl. 1 mm obaluje celou desku a je zahnutý dolů přes hranu 
a nikde nejsou ponechány ostré rohy. Z uvedeného nám není zřejmé, jaká má být skladba pracovní 
desky, a prosíme o vysvětlení. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Standardně osazovaná dřevotřísková deska s povrchovou úpravou proti vnikání vlhkosti. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Položky PS4, PS8, PS81, JS1 a JS2 – prosíme o upřesnění, zda je možné pro stoly použít 
celorozebíratelnou podnož. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Zadavatel s ohledem na použití trvá na specifikaci uvedené v přílohách zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

U položky AKU - Akustický obklad je v popisu uvedeno „dýhované desky“ bez dalšího upřesnění. 
Jedná se o dýhu přírodní nebo o lamino v dřevodekoru? Pokud má být použita dýha, o jakou se jedná 
a bude nějak mořená? Dále mám k této položce dotaz, zda mohou být viditelné kotvící prvky, nebo 
zda mají být skryté? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

Jedná se o přírodní dýhu. Požadovaná je běžná s povrchovou úpravou viz legenda ve výkresové 
dokumentaci - výkres č. 11. Požadavky na akustický obklad viz legenda ve výkresové dokumentaci - 
výkres č. 11. Zadavatel požaduje skryté kotvení. 

 

 



      
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ 

DO DŘEVAŘSKÉHO PAVILONU FLD“ 

STRANA 

4 / 4  

 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Stoly PS2, PS5, PS6, PS9, PS19, PS20, PS21 mají hloubku stolové desky 500 nebo 600 mm. Dle zadání 
mají mít nohy tvaru T minimální délku 750 mm a v žádném místě nesmí přečnívat přes obrys desky.  

U výše uvedených stolů není možné požadavek délky 750 mm dodržet, protože by přečnívaly přes 
desku. Jakou má mít noha délku u výše uvedených položek? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Předmětná kóta 750 mm je celková výška ocelové konstrukce (podnože) měřená od podlahy. Platí, že 
v žádném případě horní vodorovný profil a ani spodní (podnož) nesmí přesáhnout obrys desky (šířku).   

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 8. 6. 2015 
do 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 8. 6. 2015 od 14:00 hodin.  

Dnes, tj. 22. 5. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 

 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


